
一般社団法人筑後中小企業経営者協会

担当副会長 溝田 正樹

筑後の魅力発信委員会

 　　　　 　  委員長　小池　敏彦

第2回筑後の魅力発信委員会のご案内

 　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　さて、下記のとおり平素は中経協活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて第2回筑後の魅力発信委員会を下記の通り開催致します。

　 何かとご多用かとは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

　　尚、出欠のご回答を11月8日（金)までに事務局宛に送付下さい。

　 敬　　具

記

１．日　時 令和6年11月13日（水）18時30分～

２．場　所 海賊厨房月人

久留米市日吉町14-46　TEL：0942-37-2225

３．議　題 11月1日（金）相撲安治川部屋見学会についての振り返り

４．会費 3,000円

（11月11日以降のキャンセルは料金が発生します）

以　　上

TEL: 0942-38-1061

FAX：0942-30-4802

（いずれかに○印を付けて下さい。）

（代理出席でも結構です。）

会員企業名

ご　氏　名

令和6年10月吉日

筑後の魅力発信委員会 各位

キリトリ線

令和6年　月　日

第2回筑後の魅力発信委員会 ご出席 ご欠席

出 欠 表
【11/13 筑後の魅力発信委員会】

筑後中経協事務局 行き

お手数をお掛けしますが、出欠のご回答を 11月8日(金)迄に下さい。


